РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

«04» марта  2014 год                                                                                 № 25/86

с.  Коболдо

О   передаче   полномочий    по

решению   вопросов    местного

значения           Коболдинского

сельсовета  по     изготовлению

генерального                           и

топографического           плана

поселения       муниципальному

образованию «Селемджинский

район».

Рассмотрев обращение главы Селемджинского района, о передаче полномочий по решению вопросов местного значения по изготовлению генерального и топографического плана поселения муниципальному образованию «Селемджинский район»,  в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Коболдинского сельского совета, Коболдинский сельский совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Дать согласие на  передачу полномочий по решению вопросов местного значения Коболдинского сельсовета по изготовлению генерального и топографического плана поселения муниципальному образованию «Селемджинский район».

2. Рекомендовать главе Коболдинского сельсовета подписать соглашение с администрацией Селемджинского района о передаче полномочий по решению вопросов местного значения Коболдинского сельсовета по изготовлению генерального и топографического плана поселения муниципальному образованию «Селемджинский район».

3. На выполнение передаваемых полномочий из бюджета поселения в бюджет района направить средства в сумме 7 814-00 (Семь тысяч восемьсот четырнадцать) рублей в виде межбюджетных трансфертов.

4.  Направить данное решение главе Селемджинского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Коболдинского

Сельского  Совета народных депутатов                                  Н.В. Гнатива.